平成 28年 1月 22日

お客様各位

株式会社 さいか屋

「＜京料理 濱登久＞おせち」の特定原材料「乳」表示漏れに関する

お詫びとお知らせ

このたび、弊社(川崎店、横須賀店、藤沢店、Webショッピング)にて販売いたしました「＜

京料理 濱登久＞おせち(一段重・二段重・三段重)」におきまして、アレルギー表示として記

載すべき特定原材料「乳」の表示が漏れていたことが、仕入先である株式会社濱登久からの

報告により判明いたしました。

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げ

ます。

今後は、再発防止に取り組むとともに、より一層の品質管理体制の強化に努めてまいりま

す。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．販売店舗、販売期間、商品名及び金額、販売数量

販売店舗 販売期間 商品名及び金額 販売数量

川崎店

横須賀店

藤沢店

Webショッピング

平成 27年 11月 4日

から 12月 23日まで

＜京料理 濱登久＞一段重

税込 10,800円
5個

＜京料理 濱登久＞二段重

税込 30,240円
10個

＜京料理 濱登久＞三段重

税込 41,040円
33個

2．お問い合わせ先

【川崎店】電話番号：044-211-3111(代表) 担当：業務統括グループ

  受付時間：誠に勝手ながら、午前 10時～午後 7時までとさせていただきます。

【横須賀店・Webショッピング】電話番号：046-823-1234(代表) 担当：業務統括グループ

  受付時間：誠に勝手ながら、午前 10時～午後 7時までとさせていただきます。

【藤沢店】電話番号：0466-27-1111(代表) 担当：業務統括グループ

  受付時間：誠に勝手ながら、午前 10時～午後 7時 30分までとさせていただきます。

以上